
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав Совета 

по информационной и издательской  

политике при ЦП ВОС 

 

В соответствии с подпунктом 14 пункта 15.2 Устава ВОС и пунктом 3.3 

Положения «О Совете по информационной и издательской политике при ЦП 

ВОС» Центральное правление ВОС постановляет: 

 

1. Внести в состав Совета по информационной и издательской политике 

при ЦП ВОС, утвержденный постановлением ЦП ВОС от 20.06.2022 № 9-11/1, 

следующие изменения:  

- включить в состав совета главного редактора интернет-радиостанции 

«Радио ВОС» Марину Петровну Сухарькову; 

- наименование должности Ивана Юрьевича Евменьева изложить в следу-

ющей редакции: «заместитель генерального директора ЧУ «Культурно-

спортивный реабилитационный комплекс ВОС». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пре-

зидента ВОС В.В. Сипкина. 

 

 

 

Президент ВОС                                                     В.В. Сипкин 
 

27.10.2022 24-14 

 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ 

"ВСЕРОССИЙСКОЕ ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ ОБЩЕСТВО СЛЕПЫХ" 

(ВОС) 

ЦЕНТРАЛЬНОЕ ПРАВЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

__________№_________ 

г. Москва 
 


